
SOBOTA 22.3.2014
pes - veterán

1. Taras Bulba Právo tesáku KO 7 ½ roku

2. Nabat Právo tesáku KO 10 ¼ roku

fena - veterán
1. Sara Právo tesáku KO 8 ¾ roku

2. Bulava Nagajka MSP 7 ¼ roku

3. Aischa z Ďáblova dvora MSP 8 ¾ roku

pes nad 2 roky
1. Áron Z Orebitských lesů MSP 4 ½ roku

2. Azat SAO

3. Larstan Asijské Srdce SAO 3 ¼ roku

4. Cent z Tadeášových domků KO 4 ¾ roku

5. Zurbagan Právo tesáku KO 6 ¼ roku

6. Andy z Orebitských lesů MSP 4 ½ roku

7. Garp Z rodu Romanovců MSP

8. Arrash Grow z Tadeášových domků KO 6 ¾ roku

9. Cedric Sar-Nab KO 2 ¼ roku

fena nad 2 roky
1. Araka z Kavkazu KO

2. Anja Valašský ráj MSP 3 ½ roku

3. Amanda Carmen MSP 3 ¾ roku

4. Caira Těšínské nebe MSP 4 ¼ roku

5. Barka Těšínské nebe MSP 5 let

6. Arela z Hartlovy skály MSP 2 ¼ roku

7. Coryna Právo tesáku KO 5 let

8. Feja Z rodu Romanovců MSP 3 ¾ roku

9. Eliška Těšínské nebe MSP 2 ¼ roku

10. Čikita Právo tesáku KO 2 ½ roku

pes do 24 měs.
1. Kazan KO 16 měs.

2. Aboney Neohrožený strážce MSP 17,5 měs.

3. Elbrus Skuruthay SAO 20 měs.

4. Dynamit Nagajka MSP 19 měs.

5. Astan R.A.C. Popelka MSP 17 měs.

6. Don Nagajka MSP 19 měs.

7. Cyrus Ruský pes MSP 19 měs.

8. Breny z Hartlovy skály MSP 15 měs.

fena do 24 měsíců
1. Annie Od Velké skály MSP 23 měs.

2. Abby Od Velké skály MSP 23 měs.

3. Adelca Od Velké skály MSP 23 měs.

4. Dumka Nagajka MSP 19 měs.

5. Nora Ruský medvěd MSP 22 měs.



pes do 12 měsíců
1. Chyron Těšínské nebe MSP 3 měs.

2. Indy Z rodu Romanovců MSP 11,5 měs.

3. Barachan Borojo SAO 6,5 měs.

4. Alfons Cor ad flamma KO 4 měs.

5. Antonov Hrošík z Rozhraní MSP 7 měs.

fena do 12 měsíců
1. Antonie Medvědi od Kolína MSP 6,5 měs.

2. Cleofáša Badoza KO 6 měs.

NEDĚLE 23.3.2014
Kousáč 

1. Áron Z Orebitských lesů MSP 4 ½roku

2. Taras Bulba Právo tesáku KO 7 ½ roku

3. Larstan Asijské Srdce SAO 3 ¼ roku

4. Andy z Orebitských lesů MSP 4 ½roku

5. Araka z Kavkazu KO

6. Sara Právo tesáku KO 8 ¾ roku

7. Azat SAO

8. Amanda Carmen MSP 3 ¾ roku

9. Eliška Těšínské nebe MSP 2 ¼ roku

10. Cent z Tadeášových domků KO 4 ¾ roku

11. Bulava Nagajka MSP 7 ¼roku

12. Garp Z rodu Romanovců MSP

13. Arrash Grow z Tadeášových domků KO 6 ¾ roku

14. Zurbagan Právo tesáku KO 6 ¼ roku

15. Coryna Právo tesáku KO 5 let

16. Barka Těšínské nebe MSP 5 let

pes - fena do 24 měsíců
1. Kazan KO 16 měs.

2. Dynamit Nagajka MSP 19 měs.

3. Dumka Nagajka MSP 19 měs.

4. Annie Od Velké skály MSP 23 měs.

5. Elbrus Skuruthay SAO 20 měs.

6. Cyrus Ruský pes MSP 19 měs.

7. Don Nagajka MSP 19 měs.

8. Nora Ruský medvěd MSP 22 měs.

9. Breny z Hartlovy skály MSP 15 měs.

pes - fena do 12 měsíců
1. Barachan Borojo SAO 6,5 měs.

2. Alfons Cor ad flamma KO 4 měs.

Cena poradce chovu MSP



Don Nagajka

Cena poradce chovu KO

Kazan

Cena poradce chovu SAO

Barachan Borojo

Cena diváka

Kazan


